26/04/2021 E-mail de e-mail da Camara Municipal de Santo André - Audiéncia Publica Virtual - Camara Municipal de Sao Paulo

&2 CMSA
x Camara Municipal Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>
de Santo André

Audiéncia Publica Virtual - Camara Municipal de Sao Paulo
2 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 23 de abril de 2021 15:56
Para: Pedrinho Botaro <pedrinho.botaro@cmsandre.sp.gov.br>, Silvana Medeiros
<silvana.medeiros@cmsandre.sp.gov.br>, Eduardo Leite <eduardoleite@cmsandre.sp.gov.br>, Rodolfo Donetti
<rodolfo.donetti@cmsandre.sp.gov.br>, Vereador Wagner Lima <wagner.lima@cmsandre.sp.gov.br>, Bahia Vereador
<bahia@cmsandre.sp.gov.br>, Lucas Zacarias <lucas.zacarias@cmsandre.sp.gov.br>, Dra Ana Veterinaria
<dra.anaveterinaria@cmsandre.sp.gov.br>, edilson.santos@cmsandre.sp.gov.br, samueldias.figueira@gmail.com,
bahiadolavarapido@gmail.com, contato@carlosferreiracfsa.com.br, marcos.pinchiari@cmsandre.sp.gov.br,
drpedro.awada@cmsandre.sp.gov.br, marcio.colombo@cmsandre.sp.gov.br, ricardo.zoio@cmsandre.sp.gov.br,
toninho.caicara@cmsandre.sp.gov.br, vava.churrascaria@cmsandre.sp.gov.br, professorminhoca@gmail.com, Ricardo
Alvarez <ricardo.alvarez@cmsandre.sp.gov.br>, renatinhodoconselho@cmsandre.sp.gov.br

COMUNICADO

Prezados (as) Vereadores(as):

No proximo dia 29/04/2021, as 10 horas, sera realizada Audiéncia Publica
Virtual organizada pela Comissdo de Meio Ambiente da Cadmara Municipal de Sao Paulo
“Os efeitos da poluicio e da contaminac¢ao do Pdlo Petroquimico do Grande ABC em
Sao Mateus e no entorno”.

Em atendimento ao requerimento a Mesa Diretora desta Camara, protocolado
sob o n° 2389/2021, de autoria do vereador Senhor Ricardo Alvarez, aprovado em
Plenario desta Casa, que solicita, no sentido colaborativo, a retransmissdo em nosso canal,
a Audiéncia serd retransmitida pela TV Camara de Santo Andr¢.

O(a) vereador(a) que quiser participar/opinar na Audiéncia, podera ser feita a
inscricdo disponivel no site da Camara Municipal de Sao Paulo, através de formuldrio
preenchido, para obtengdo do acesso ao ambiente virtual.

Att.,

Ivete Gomes
Coordenadoria de Comunicacdes Administrativas
Camara Municipal de Santo André
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Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Ivete, boa tarde!

Acusamos o recebimento de seu email.

Agradecemos o envio e infformamos que estamos levando ao conhecimento do nobre Vereador Ricardo Alvarez.
Atenciosamente
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Nadia Caldeira
Técnico Legislaﬂyo_Adminiqtrativn - CRA/SP n° 121917
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